*01098*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：鍾松晉

聯絡電話：05-5342601#6415

傳真：05-5312193

電子信箱：chungsc@yuntech.edu.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：雲科大創設字第1051901098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10519010980O-1.pdf、10519010980O-2.pdf、10519010980O-3.pdf)

主旨：有關「雲林縣105年度社區規劃師操作型輔導計畫第八屆

社區PK賽」一案說明會，惠請貴單位派員參加並請轉知所

屬社區發展協會踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、營建署為鼓勵雲林縣社區參與「雲林縣105年度社區規劃

師操作型輔導計畫第八屆社區PK賽」及支持剛起步社區，

敬請鼓勵轄內社區踴躍報名參加。

二、茲訂於105年9月8日早上10:00本校設計三館二樓DA202階

梯教室舉行公所說明會，惠請蒞臨參加。

三、隨文檢附議程表、PK賽說明書、PK賽報名表各一份。

四、社區自行向輔導團隊報名期限至105年9月10日止，公所推

薦社區報名期限至105年9月20日止。

正本：雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所

、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公

所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉

公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西

鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水

林鄉公所

副本： 2016-08-31
16:12:23